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(単位：円)

科             目 当年度 前年度 増　減
Ⅰ  一般正味財産増減の部
  １. 経常増減の部
    (1)  経常収益
          基本財産運用益                      
            基本財産受取配当金等                     9,749,400      9,749,400
          受取寄付金                          
            受取寄付金振替額                         7,552,908      7,862,288       -309,380
          雑収益                              
            受取利息                                        85             91             -6
        経常収益計                              17,302,393     17,611,779       -309,386
    (2)  経常費用
          事業費                              
            給料手当等                               1,920,000      1,920,000
            旅費交通費                                 131,760         57,080         74,680
            通信運搬費                                 113,923        153,134        -39,211
            消耗品費                                   643,907        608,190         35,717
            水道光熱費                                  48,000         48,000
            賃借料                                     672,000        672,000
            保険料                                      59,437         50,946          8,491
            租税公課                                       160           -160
            奨学金給付                               9,325,000      9,800,000       -475,000
            交流会費                                   478,700        478,700
            顕彰費                                   1,500,000      2,000,000       -500,000
            広告宣伝費                                  44,528         97,328        -52,800
            支払報酬                                   226,941        123,786        103,155
            支払手数料                                 163,073        251,951        -88,878
          管理費                              
            役員報酬                                   433,251        288,834        144,417
            給料手当等                                 480,000        480,000
            旅費交通費                                  57,640         10,520         47,120
            通信運搬費                                  28,481         27,126          1,355
            水道光熱費                                  12,000         12,000
            賃借料                                     168,000        168,000
            保険料                                       9,704         -9,704
            租税公課                                     1,100             40          1,060
            雑費                                       144,882        135,070          9,812
            広告宣伝費                                  11,132         24,332        -13,200
            支払手数料                                 638,638        673,578        -34,940
        経常費用計                              17,302,393     17,611,779       -309,386
          評価損益等調整前当期経常増減額      
          評価損益等計                        
          当期経常増減額                      
  ２. 経常外増減の部
    (1)  経常外収益
        経常外収益計                        
    (2)  経常外費用
        経常外費用計                        
          当期経常外増減額                    
            他会計からの繰入額                       1,315,045     -1,315,045
            他会計への繰出額                         1,315,045     -1,315,045
          税引前当期一般正味財産増減額        
          当期一般正味財産増減額              
          一般正味財産期首残高                     5,895,646      5,895,646
          一般正味財産期末残高                     5,895,646      5,895,646
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科             目 当年度 前年度 増　減
Ⅱ  指定正味財産増減の部
      受取寄付金                          
        受取寄付金                               8,000,000      8,000,000
      一般正味財産への振替額              
        一般正味財産への振替額                   7,552,908      7,862,288       -309,380
          当期指定正味財産増減額                     447,092        137,712        309,380
          指定正味財産期首残高                18,130,975,960 18,130,838,248        137,712
          指定正味財産期末残高                18,131,423,052 18,130,975,960        447,092
Ⅲ  正味財産期末残高 18,137,318,698 18,136,871,606        447,092



正味財産増減計算内訳書
令和 4年 9月 1日から令和 5年 8月31日まで

  Page:   1

(単位：円)

科　　目 公益目的事業会計
奨学金事業 顕彰事業 共通 小　　計

法人会計 合　　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部
   １. 経常増減の部
     (1)  経常収益
          基本財産運用益      9,749,400      9,749,400      9,749,400
              基本財産受取配当金等      9,749,400      9,749,400      9,749,400
          受取寄付金      5,577,869      5,577,869      1,975,039      7,552,908
              受取寄付金振替額      5,577,869      5,577,869      1,975,039      7,552,908
          雑収益             85             85
              受取利息             85             85
        経常収益計      9,749,400      5,577,869     15,327,269      1,975,124     17,302,393
     (2)  経常費用
          事業費     12,825,052      2,502,217     15,327,269     15,327,269
              給料手当等      1,440,000        480,000      1,920,000      1,920,000
              旅費交通費         78,120         53,640        131,760        131,760
              通信運搬費         85,442         28,481        113,923        113,923
              消耗品費        640,827          3,080        643,907        643,907
              水道光熱費         36,000         12,000         48,000         48,000
              賃借料        504,000        168,000        672,000        672,000
              保険料         24,260         35,177         59,437         59,437
              奨学金給付      9,325,000      9,325,000      9,325,000
              交流会費        478,700        478,700        478,700
              顕彰費      1,500,000      1,500,000      1,500,000
              広告宣伝費         33,396         11,132         44,528         44,528
              支払報酬         61,893        165,048        226,941        226,941
              支払手数料        117,414         45,659        163,073        163,073
          管理費      1,975,124      1,975,124
              役員報酬        433,251        433,251
              給料手当等        480,000        480,000
              旅費交通費         57,640         57,640
              通信運搬費         28,481         28,481
              水道光熱費         12,000         12,000
              賃借料        168,000        168,000
              租税公課          1,100          1,100
              雑費        144,882        144,882
              広告宣伝費         11,132         11,132
              支払手数料        638,638        638,638
        経常費用計     12,825,052      2,502,217     15,327,269      1,975,124     17,302,393
          評価損益等調整前当期経常増減額     -3,075,652     -2,502,217      5,577,869
          評価損益等計
          当期経常増減額     -3,075,652     -2,502,217      5,577,869
   ２. 経常外増減の部
     (1)  経常外収益
        経常外収益計
     (2)  経常外費用
        経常外費用計
          当期経常外増減額
          税引前当期一般正味財産増減額     -3,075,652     -2,502,217      5,577,869
          当期一般正味財産増減額     -3,075,652     -2,502,217      5,577,869
          一般正味財産期首残高    -18,548,979    -15,509,318     33,667,790       -390,507      6,286,153      5,895,646
          一般正味財産期末残高    -21,624,631    -18,011,535     39,245,659       -390,507      6,286,153      5,895,646
Ⅱ　指定正味財産増減の部
      受取寄付金      6,024,961      6,024,961      1,975,039      8,000,000
        受取寄付金      6,024,961      6,024,961      1,975,039      8,000,000
      一般正味財産への振替額      5,577,869      5,577,869      1,975,039      7,552,908
        一般正味財産への振替額      5,577,869      5,577,869      1,975,039      7,552,908
          当期指定正味財産増減額        447,092        447,092        447,092
          指定正味財産期首残高 18,130,585,453        390,507 18,130,975,960 18,130,975,960
          指定正味財産期末残高 18,130,585,453        837,599 18,131,423,052 18,131,423,052
Ⅲ  正味財産期末残高 18,108,960,822    -18,011,535     40,083,258 18,131,032,545      6,286,153 18,137,318,698


